
2020年2月28日 

西日本シティTT証券株式会社 

お客さま各位 

 

一部書面の郵送停止に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

今般、サービス見直しの一環として、個人のお客さまを対象に、取引残高報告書等の記載

内容と重複しています国内証券の利金、分配金等下記書面のお知らせについて、2020年

4月より郵送を停止させていただきます。 

該当の書面を郵送でお受取りいただいているお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

2020年4月より郵送を停止させていただく書面 

公社債利金・償還金のお知らせ 

投資信託分配金・償還金のお知らせ 

株式等配当金のお知らせ 

公社債投信 再投資のご案内 

自動けいぞく投資 再投資のご案内 

自動けいぞく投資 分配金のご案内 

ＮＩＳＡ非課税枠ご利用のお知らせ 

信用取引配当落調整金のお知らせ 

 

 

なお、該当の書面をオンラインサービス「NCTTぷらす+」にて閲覧いただける「電子交付

サービス」がございます。弊社から交付する報告書類（上記郵送停止案内を含む）を書面で

の交付に替えて、お持ちのパソコン、スマートフォンでいつでもご確認いただけるようにな

ります。この機会にぜひ「電子交付サービス」のお申込みをご検討ください。 

 

※「電子交付サービス」をご契約されない場合でも、上記書面の主な記載内容は、取引残高

報告書等でご確認いただけます。 

 

※ 法人のお客さまは郵送を継続いたします。 

 

 

以上 

 


